

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

OAAS HOLDING APS
FANGELVEJ 80
5672 BROBY

CVR-NR. 39 79 38 65

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

Godkendt på generalforsamlingen

31 / 10 20 23

Dirigent:

OLE AASTRUP SØRENSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2022/23 et underskud på 3.750 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022/23

No- ter	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-3.750	-3.750
Finansielle omkostninger	0	-10.533
RESULTAT FØR SKAT	-3.750	-14.283
1. Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-3.750	-14.283
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-3.750	-14.283
Disponeret i alt	-3.750	-14.283

BALANCE PR. 30. APRIL 2023**AKTIVER**

No- ter	<u>30/4 2023</u> Kr.	<u>30/4 2022</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2. Andre kapitalandele og værdipapirer	0	1.400.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>1.400.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat	15.400	15.400
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>15.400</u>	<u>15.400</u>
AKTIVER I ALT	<u>15.400</u>	<u>1.415.400</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2023**PASSIVER**

No- ter	<u>30/4 2023</u> Kr.	<u>30/4 2022</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-146.492	-142.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>-96.492</u>	<u>-92.742</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gældsbreve	0	1.365.400
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	111.892	142.742
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>111.892</u>	<u>1.508.142</u>
PASSIVER I ALT	<u>15.400</u>	<u>1.415.400</u>

3. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/5 2022 Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/4 2023 Kr.
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-142.742	-3.750	-146.492
Foreslået udbytte	0	0	0
	<u>-92.742</u>	<u>-3.750</u>	<u>-96.492</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
Årets resultat	-3.750	-14.283
Reguleringer af skat af årets resultat	0	0
Betalt (refunderet) selskabsskat	0	-15.400
	-3.750	-29.683
Ændring i tilgodehavender	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-30.850	14.283
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-34.600	-15.400
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	1.400.000	0
Modtagne udbytter	0	100.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	1.400.000	100.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	0
Låneoptagelse af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-1.365.400	-84.600
Udbetalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-1.365.400	-84.600
Samlet likviditetsvirkning	0	0
Likviditet primo	0	0
LIKVIDITET ULTIMO	0	0

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket kortfristet gæld til pengeinstitutter.

NOTER

	<u>2022/23</u> <u>Kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
		30/4 2023
		Kr.
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Andre kapitalandele og værdipapirer
Anskaffelsessum primo		1.500.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		-1.500.000
Anskaffelsessum ultimo		<u>0</u>
Værdireguleringer primo		-100.000
Afgang værdireguleringer		100.000
Årets værdiregulering		0
Modtaget udbytte		0
Værdireguleringer ultimo		<u>0</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO		<u>0</u>

3. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Aastrup Sørensen

Direktør

Serienummer: cf0a500b-4074-4044-a525-967d21251fec

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-11-05 16:25:53 UTC



Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-11-06 05:56:40 UTC



Ole Aastrup Sørensen

Dirigent

Serienummer: cf0a500b-4074-4044-a525-967d21251fec

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-11-06 07:16:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**